

9.9.–6.10. 2026

**2+1 ZDARMA**  
KUP 3 ks, ZAPLATÍŠ POUZE 2 ks



**KOMBUCHA BIO**  
330ml  
original, zázvor a citron,  
hruška a jablko, granátové  
jablko

SPRAGA BEVERAGES • 1 l/120,91 Kč

**39<sup>90</sup>**

**Eidam 30% 100 g**  
plátky  
MILKPOL



**17<sup>90</sup>**

1 kg/179 Kč

**Olma tradiční**  
**pomazánkové 150 g**  
různé příchutě  
OLMA



**23<sup>90</sup>**

1 kg/159,33 Kč

**Vepřové sádlo 500 g**  
NEGOCIO



**39<sup>90</sup>**

1 kg/79,80 Kč

**Velkopopovický Kozel 12**  
0,5l plech  
PLZEŇSKÝ  
PRAZDOJ



**19<sup>90</sup>**

1 l/39,80 Kč



**VYSOČINA (kg)**  
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ  
POCHOUTKY

**159,-**



**ŠPEKÁČKY  
PREMIUM (kg)**  
MP KRÁSNO

**129<sup>90</sup>**



**CHLEBÍČKOVÁ  
ŠUNKA  
VÝBĚROVÁ (kg)**  
MP KRÁSNO

**189<sup>90</sup>**



**UZENÉ VEPŘOVÉ  
OCÁSKY (kg)**  
KOSTELECKÉ UZENINY

**129<sup>90</sup>**



**ZLATÁ KÝTA  
PREMIUM (kg)**  
VÁHALA

**199<sup>90</sup>**



**ANGLICKÁ  
SLANINA (kg)**  
VÁHALA

**199<sup>90</sup>**



### DONUT

s čokoládovou příchutí 55 g,  
s jahodovou příchutí 56 g,  
s barevným posypem 57 g,  
růžový s kytíčkami 55 g,  
červený s číslicemi 56 g  
LA LORRAINE

9<sup>90</sup>

1 kg/180,176,79/173,68 Kč



### OŘECHOVÝ HŘEBEN LISTOVÝ 60 g

PEPES PATISSERIE

19<sup>90</sup>

1 kg/331,67 Kč



### OŘECHOVÝ DEZERT 70 g

PEPES PATISSERIE

19<sup>90</sup>

1 kg/284,29 Kč



### MAROKÁNKA 80 g

PEPES PATISSERIE

22<sup>90</sup>

1 kg/286,25 Kč



### OŘECHOVÝ ROHLÍČEK 80 g

PEPES PATISSERIE

24<sup>90</sup>

1 kg/311,25 Kč



### ŠLEHAČKOVÝ VĚTRNÍK 100 g s višněmi

LA LORRAINE

19<sup>90</sup>

1 kg/199 Kč



### PÁRTY MIX 145 g

PEPES PATISSERIE

34<sup>90</sup>

1 kg/240,69 Kč



### OŘECHOVÉ DORTÍČKY 160 g

PEPES PATISSERIE

39<sup>90</sup>

1 kg/249,38 Kč



### DUETKY 2 × 110 g

s náplní švestkovou,  
s náplní tvarohovou  
PENAM

32<sup>90</sup>

1 kg/149,55 Kč



### CHLEBÍČEK

ovocný 275 g,  
čokoládový 275 g,  
s pomerančem 265 g,  
s příchutí slané  
karamel 265 g  
PEPES PATISSERIE

49<sup>90</sup>

1 kg/181,45/188,30 Kč



### MAKOVNÍK 350 g

### PERNÍKOVÁ BUCHTA 350 g

PEPES PATISSERIE

49<sup>90</sup>

1 kg/142,57 Kč



### ŽITNÝ ROHLÍK 65 g

LA LORRAINE

8<sup>90</sup>

1 kg/136,92 Kč

## Denně čerstvě upečeno



12<sup>90</sup>

1 kg/192,54 Kč

9<sup>90</sup>

1 kg/180 Kč

12<sup>90</sup>

1 kg/112,17 Kč

6<sup>90</sup>

1 kg/od 95,83 Kč

4<sup>90</sup>

1 kg/111,36 Kč

19<sup>90</sup>

1 kg/132,67 Kč

- DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • BAGETA 44 g malá světlá
- RAŽENKA CEREÁLNÍ světlá 72 g, tmavá 70 g • KORNABAGETA 115 g • BAGETA 67 g s česnekovým máslem • CROISSANT 50 g se sýrem

LA LORRAINE

PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU



### FRANCOUZSKÁ BAGETA 120 g

LA LORRAINE

9<sup>90</sup>

1 kg/82,50 Kč



### CHLÉB ZÁBRDOVICKÝ 500 g

krájený  
PENAM

34<sup>90</sup>

1 kg/69,92 Kč



### SLUNEČNICOVÝ CHLÉB 500 g

krájený  
PENAM

44<sup>90</sup>

1 kg/89,80 Kč



### LISTOVÉ TĚSTO BRICK 275 g

COMPERIO

29<sup>90</sup>

1 kg/108,73 Kč



### SELSKÝ JOGURT BILÝ 500 g

HOLLANDIA

24<sup>90</sup>

1 kg/49,80 Kč



### JOGURT FARMÁŘ 125 g

různé příchute  
HOLLANDIA

9<sup>90</sup>

1 kg/79,20 Kč



OLMA  
CAVALIER  
TVARHOVÝ  
130 g  
různé příchutě  
OLMA

12<sup>90</sup>

1 kg/99,33 Kč



OVOCNÝ  
JOGURT  
Z VALAŠSKA  
150 g  
různé příchutě  
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

9<sup>90</sup>

1 kg/66 Kč



JOGURT  
FLORIAN 150 g  
různé příchutě  
OLMA

12<sup>90</sup>

1 kg/86 Kč



KYSANÁ  
SMETANA  
Z VALAŠSKA  
15% 180 g  
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

15<sup>90</sup>

1 kg/88,33 Kč



ACIDOFILNÍ  
MLÉKO 0,5 l  
MLÉKÁRNA VALAŠSKÉ MEZIRČÍ

24<sup>90</sup>

1 l/49,80 Kč



OLMA  
TVAROH  
MĚKKÝ 250 g  
kostka  
OLMA

22<sup>90</sup>

1 kg/91,60 Kč



GOUDA  
48% 100 g  
plátky  
MILKPOL

19<sup>90</sup>

1 kg/199 Kč



EMENTALER  
45% 100 g  
plátky  
MILKPOL

24<sup>90</sup>

1 kg/249 Kč



SALÁT  
130 g  
Pařížský, Ďábelský  
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23<sup>90</sup>

1 kg/183,85 Kč



POMAZÁNKA  
100 g  
sýrová  
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

23<sup>90</sup>

1 kg/239 Kč



OBLOŽENÉ  
VEJCE 140 g  
CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

25<sup>90</sup>

1 kg/185 Kč



POMAZÁNKA  
125 g  
Budapešťská,  
salámová  
VÁHALA

19<sup>90</sup>

1 kg/159,20 Kč



POMAZÁNKA  
125 g  
různé druhy  
VÁHALA

22<sup>90</sup>

1 kg/183,20 Kč



SALÁT  
125 g  
různé druhy  
VÁHALA

19<sup>90</sup>

1 kg/159,20 Kč



VEJCE  
V ASPIKU 150 g  
VÁHALA

24<sup>90</sup>

1 kg/166 Kč



ASPIK  
VEJCE 160 g  
VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

29<sup>90</sup>

1 kg/186,88 Kč



NÁŠ  
TIP

89<sup>90</sup>

SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ VEPŘOVÝ ŘÍZEK, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • KUŘECÍ NA PAPRICE, KNEDLÍK 540g • SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 540g • SMAŽENÉ RYBÍ FILÉ, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • SMAŽENÝ KAPR, BRAMBOROVÝ SALÁT 440g • ŠPAGETY PO MILÁNSKU 500g • SRBSKÉ VEPŘOVÉ RIZOTO 450g • VAŘENÉ HOVĚZÍ, RAJSKÁ OMÁČKA, TĚSTOVINY 510g • VINNÁ KLOBÁSKA, BRAMBOROVÁ KAŠE 380g • VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ŠPENÁT, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 540g • PLNĚNÉ BRAMBOROVÉ KNEDLÍKY S UZENÝM MASEM, ZELÍ 600g • PEČENÉ KUŘECÍ STEHNO, BRAMBORY 510g • KUŘE À LA KACHNA, ČERVENÉ ZELÍ, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 600g • HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ NA SMETANĚ, KNEDLÍK 540g • HOVĚZÍ GULÁŠ, KNEDLÍK 540g • HOLANDSKÝ ŘÍZEK, BRAMBORY S MÁSLEM 450g

1 kg/od 149,83 Kč

KRAJAN CZECH



SALÁT 190 g  
jemný vlašský,  
chlebičkový  
VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

34<sup>90</sup>

1 kg/183,68 Kč



ZAVINÁČE  
1 kg  
BIDFOOD

219<sup>90</sup>

1 kg/219,90 Kč



UZENÁ  
MAKRELA  
JACK 1 kg  
TRNEČKA SMOKED FISH

199<sup>90</sup>

1 kg/199,90 Kč



KACHNÍ STEHNO,  
ČERVENÉ ZELÍ,  
BRAMBOROVÝ  
KNEDLÍK 600 g

KRAJAN CZECH

149<sup>90</sup>

1 kg/249,83 Kč



HUSÍ STEHNO,  
2 DRUHY ZELÍ,  
BRAMBOROVÝ  
KNEDLÍK 850 g

KRAJAN CZECH

199<sup>90</sup>

1 kg/235,18 Kč



BRAMBOROVÝ  
KNEDLÍK 500 g  
VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

49<sup>90</sup>

1 kg/99,80 Kč



KNEDLÍK  
BABIČKA  
COOP 600 g

VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

44<sup>90</sup>

1 kg/74,83 Kč



HOUSKOVÝ  
KNEDLÍK  
600 g

VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

39<sup>90</sup>

1 kg/66,50 Kč



STAROČESKÁ  
PAŠTIKA (kg)

VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

174<sup>90</sup>

1 kg/174,90 Kč



SEKANÁ  
SYROVÁ (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

89<sup>90</sup>

1 kg/89,90 Kč



SEKANÁ  
(kg)

VÝROBNA LAHŮDEK J. HRADEC

189<sup>90</sup>

1 kg/189,90 Kč



ŠUNKOVÁ  
KLOBÁSA (kg)

STEINEX

199<sup>90</sup>

1 kg/199,90 Kč



DUŠENÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ  
JAKOSTI (kg)

STEINEX

199,-

1 kg/199 Kč



POLSKÝ  
TOČENÝ  
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

124<sup>90</sup>

1 kg/124,90 Kč



ČESKÁ  
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149<sup>90</sup>

1 kg/149,90 Kč



TRAMPSKÝ  
SALÁM (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149<sup>90</sup>

1 kg/149,90 Kč



HABERSKÉ  
PÁRKY (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

149<sup>90</sup>

1 kg/149,90 Kč



HABERSKÁ  
KLOBÁSA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

169<sup>90</sup>

1 kg/169,90 Kč

NÁŠ  
TIP

Olewnik  
KABANOS  
ENJOY  
classic  
bacon

KABANOS 90 g  
classic, z vepřového masa se slaninou  
NEGOCIO • 1 kg/387,78 Kč

34<sup>90</sup>



ANGLICKÁ  
SLANINA (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

219<sup>90</sup>

1 kg/219,90 Kč



HABERSKÉ  
UZENÉ (kg)

CENTRÁLNÍ VÝROBNA HABRY

209<sup>90</sup>

1 kg/209,90 Kč



ŠPEKÁČKOVÝ  
TOČENÝ  
SALÁM (kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

129<sup>90</sup>

1 kg/129,90 Kč



GOTHAJ  
(kg)

KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

199<sup>90</sup>

1 kg/199,90 Kč



BEZ  
LEPKU

JAVOŘICKÉ  
PÁRKY (kg)  
KOSTELECKÉ UZENINY

159<sup>90</sup>  
1 kg/159,90 Kč

BEZ  
LEPKU

PÁRKY  
(kg)  
KOSTELECKÉ UZENINY

159<sup>90</sup>  
1 kg/159,90 Kč

BEZ  
LEPKU

GOHAJSKÝ  
SALÁM (kg)  
KOSTELECKÉ UZENINY

179<sup>90</sup>  
1 kg/179,90 Kč

BEZ  
LEPKU

ŠUNKOVÝ  
SALÁM (kg)  
speciál, zauzený  
MP KRÁSNO

179<sup>90</sup>  
1 kg/179,90 Kč

BEZ  
LEPKU

SLOVENSKÝ  
SALÁM (kg)  
MP KRÁSNO

159<sup>90</sup>  
1 kg/159,90 Kč

BEZ  
LEPKU

JEMNÝ  
SALÁM (kg)  
MP KRÁSNO

159<sup>90</sup>  
1 kg/159,90 Kč

BEZ  
LEPKU

BOŽSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ  
JAKOSTI (kg)  
MP KRÁSNO

199,-  
1 kg/199 Kč

BEZ  
LEPKU

VÍDEŇSKÉ  
PÁRKY (kg)  
MP KRÁSNO

169<sup>90</sup>  
1 kg/169,90 Kč

BEZ  
LEPKU

STAROČESKÁ  
SLANINA (kg)  
MP KRÁSNO

199<sup>90</sup>  
1 kg/199,90 Kč

BEZ  
LEPKU

HERKULES  
(kg)  
MP KRÁSNO

249<sup>90</sup>  
1 kg/249,90 Kč

BEZ  
LEPKU

VALAŠSKÁ  
KLOBÁSA (kg)  
MP KRÁSNO

199<sup>90</sup>  
1 kg/199,90 Kč

BEZ  
LEPKU

PÁRKY  
SE SÝREM (kg)  
VÁHALA

169<sup>90</sup>  
1 kg/169,90 Kč

BEZ  
LEPKU

ŠUNKA  
REPUBLIKA  
VÝBĚROVÁ (kg)  
VÁHALA

189<sup>90</sup>  
1 kg/189,90 Kč

BEZ  
LEPKU

PÁRKY  
BAMBINI (kg)  
VÁHALA

169<sup>90</sup>  
1 kg/169,90 Kč

BEZ  
LEPKU

SENDVIČOVÝ  
NÁŘEZ (kg)  
VÁHALA

179<sup>90</sup>  
1 kg/179,90 Kč

BEZ  
LEPKU

HUSTOPEČSKÉ  
PÁRKY (kg)  
VÁHALA

169<sup>90</sup>  
1 kg/169,90 Kč

BEZ  
LEPKU

ŠUNKA  
OD KOSTI  
VÝBĚROVÁ (kg)  
VÁHALA

189<sup>90</sup>  
1 kg/189,90 Kč

RYBÍ PRSTY  
OBALOVANÉ  
250 g  
mleté  
NEGOCIO

29<sup>90</sup>  
1 kg/119,60 Kč

RYBÍ FILÉ  
OBALOVANÉ  
285 g  
nemleté  
NEGOCIO

59<sup>90</sup>  
1 kg/210,18 Kč

FILÉ  
PRO DĚTI  
300 g  
BIDFOOD

89<sup>90</sup>  
1 kg/299,67 Kč

KUŘECÍ  
ČTVRTKY  
ZADNÍ 700 g  
NEGOCIO

69<sup>90</sup>  
1 kg/99,86 Kč

OBALOVANÉ  
KUŘECÍ  
STRIPSY 1 kg  
EISBERG

179<sup>90</sup>  
1 kg/179,90 Kč

TĚSTOVINY  
S LOSOSEM  
400 g  
FROSTA

89<sup>90</sup>  
1 kg/224,75 Kč

ŠPENÁT  
SE SMETANOU  
450 g  
FROSTA

29<sup>90</sup>  
1 kg/66,44 Kč

coop



od 9. 9. do 22. 9. 2026

CC 19/2026

# NAŠE super ceny



299,90

**PERSIL**  
prací prostředek,  
vybrané druhy  
40/54/60 dávek  
1 dávka = 7,50/5,55/5,- Kč



19,90

**RADEGAST**  
RYZE  
HOŘKÁ 12/  
TEMNĚ  
HOŘKÁ 12  
pivo ležák  
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



26,90

**VITANA MASOX**  
8 + 2 kostky  
110 g | 1 kg = 244,55 Kč



29,90

**HARMONY PAPIŘOVÉ KAPESNÍKY**  
Dino, 3vrstvé/2vrstvé  
10 x 10/150 ks | 1 ks = 0,30/0,20 Kč



49,90

**HARMONY TOALETNÍ PAPIR**  
Dino, 3vrstvý  
8 x 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč



19,90

**AMÁLKA ŠUNKA**  
nejvyšší jakosti  
1 kg = 199,- Kč | pultový prodej



**NOWACO**  
KUŘECÍ  
STRIPSY ZIZU  
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč

199,90



11,90

**ACTIVIA**  
vybrané druhy  
120 g | 1 kg = 99,17 Kč



17,90

**VESELÁ KRÁVA**  
SÝR A KRŮP/  
KIRI KRŮP  
vybrané druhy  
35 g | 1 kg = 511,43 Kč



34,90

**PERLA**  
vybrané druhy  
450 g | 1 kg = 77,56 Kč



34,90

**BOHEMIA**  
CHIPS/  
STICKS  
vybrané  
druhy  
130/120 g  
1 kg = 268,46/290,83 Kč



69,90

**NUGETA**  
vybrané druhy  
340 g | 1 kg = 205,59 Kč



16,90

**ORION MARGOT**  
vybrané druhy  
80/70 g | 1 kg = 211,25/241,43 Kč



12,90

**OPAVIA**  
FIDORKA  
vybrané druhy  
30 g | 1 kg = 430,- Kč



od 9,90

**VITANA**  
KORĚNÍ JEDNODRUHOVÉ  
+ 20 % navíc, vybrané druhy  
34/28/22/6 g | 1 kg = 438,24/  
532,14/904,55/1 650,- Kč



12,90

**MATTONI**  
přírodní,  
vybrané  
druhy  
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



13,90

**ONDRAŠOVKA**  
ochucená,  
vybrané druhy  
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč



24,90

**MAGNESIA**  
PLUS  
vybrané  
druhy  
0,7 l | 1 l = 35,57 Kč



24,90

**COCA-COLA/  
FANTA**  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč



22,90

cena s kupónem  
v aplikaci  
24,90  
CENA BEZ KUPŮNU

**KOFOLA**  
vybrané druhy  
2 l  
S KUPŮNEM 1 l = 11,45 Kč  
BEZ KUPŮNU 1 l = 12,45 Kč



32,90

**PEPSI/  
MIRINDA**  
vybrané  
druhy  
2,25 l | 1 l = 14,62 Kč



15,90

**VELKO-  
POPOVICKÝ**  
KOZEL  
vybrané  
druhy  
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



16,90

**VELKO-  
POPOVICKÝ**  
KOZEL 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



12,90

**GAMBRINUS**  
ORIGINAL 10  
světlé pivo  
výčepní  
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



17,90

**FRISCO**  
vybrané  
druhy  
0,33 l | 1 l = 54,24 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



18,90

**BIRELL 0,0%**  
nealkoholické  
pivo ochucená,  
vybrané druhy  
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



49,90

**RED BULL**  
energy  
drink  
473 ml | 1 l = 105,50 Kč



19,90

**BUDVAR**  
ORIGINAL,  
BUDVAR 33  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč  
záloha na láhev 3 Kč



28,90

**PILSNER**  
URQUELL  
světlé pivo  
ležák  
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



11,90

**PURINA**  
FELIX FANTASTIC  
KAPŠIČKA PRO KOČKY  
vybrané druhy  
85 g | 1 kg = 140,- Kč



79,90

**ELMEX**  
zubní pasta,  
vybrané druhy  
75 ml | 1 l = 1 065,33 Kč



69,90

**DR. DEVIL**  
WC POINT  
DUO BLOCK  
vybrané druhy  
65 ml | 1 l = 1 075,38 Kč



89,90

**ALWAYS**  
DÁMSKÉ  
VLOŽKY  
vybrané  
druhy  
12/20/60 ks  
1 ks = 7,49/4,50/1,50 Kč

coop

od 9. 9. do 22. 9. 2026

CC 19/2026

# NAŠE značky

## V PRODEJNÁCH COOP



DLE GUSTA  
VÍDEŇSKÉ PÁRKY

1 kg = 179,- Kč | pultový prodej

100 g  
**17,90**



DLE GUSTA  
ANGLICKÁ SLANINA

100 g | 1 kg = 299,- Kč

**29,90**



DLE GUSTA FILÉ  
Z ALJAŠSKÉ TRESKY

porce  
300 g  
S KUPÓNEM 1 kg = 166,33 Kč  
BEZ KUPÓNU 1 kg = 199,67 Kč

**49,90**

cena s kupónem  
v aplikaci

**59,90**

CENA BEZ KUPÓNU



DLE GUSTA  
TRESČÍ JÁTRÁ

ve vlastním oleji  
115 g | 1 kg = 433,91 Kč

**49,90**



DLE GUSTA  
SEKANÁ SVÍČKOVÁ

s houskovým  
knedlíkem  
500 g  
S KUPÓNEM 1 kg = 149,80 Kč  
BEZ KUPÓNU 1 kg = 169,80 Kč

**74,90**

cena s kupónem  
v aplikaci

**84,90**

CENA BEZ KUPÓNU



DLE GUSTA  
BRAMBOROVÉ  
KNEDLÍKY

plněné uzeným  
masem, se zelím  
400 g  
S KUPÓNEM 1 kg = 187,25 Kč  
BEZ KUPÓNU 1 kg = 212,25 Kč

**74,90**

cena s kupónem  
v aplikaci

**84,90**

CENA BEZ KUPÓNU



DLE GUSTA  
BOLOŇSKÉ ŠPAGETY

s omáčkou  
400 g  
S KUPÓNEM 1 kg = 187,25 Kč  
BEZ KUPÓNU 1 kg = 212,25 Kč

**74,90**

cena s kupónem  
v aplikaci

**84,90**

CENA BEZ KUPÓNU



DLE GUSTA RAJČATA

vybrané druhy  
400 g | PP 240 g | 1 kg PP = 82,92 Kč

**19,90**



RANKO PAPÁNEK

vybrané druhy  
70 g | 1 kg = 141,43 Kč

**9,90**



RANKO  
ČERSTVÁ  
SMETANA 33%

ke šlehání  
200 g | 1 kg = 134,50 Kč

**26,90**



RANKO  
SMETANA 12%

na vaření  
200 g | 1 kg = 64,50 Kč

**12,90**



VAROMA  
OCET 8%

kvasný lihový  
1 l | 1 l = 9,90 Kč

**9,90**



RANKO  
PODHORSKÝ SÝR

45 % t. v. s., plátky  
100 g | 1 kg = 269,- Kč

**26,90**



RANKO  
BALKÁNSKÝ SÝR

180 g | 1 kg = 182,78 Kč

**32,90**



RANKO  
SMETANA DO KÁVY

10 x 10 g | 1 kg = 129,- Kč

**12,90**



**10,90**

KAPITO  
MAXIA

minerální voda,  
vybrané druhy  
1,5 l | 1 l = 7,27 Kč



**54,90**

AXI  
STELIVO PRO KOČKY

bentonitové  
5 kg | 1 kg = 10,98 Kč

**169,90**

MARSHALL  
HRUŠKA/ŠVESTKA

38%  
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč



**59,90**

ÁRIE VÍNO  
vybrané  
druhy

1 l | 1 l = 59,90 Kč





KUŘECÍ GYROS  
450 g  
FROSTA

79<sup>90</sup>

1 kg/177,56 Kč



OBALOVANÝ  
SÝR 900 g  
trojúhelník, gouda  
NEGOCIO

179<sup>90</sup>

1 kg/199,89 Kč



BORŮVKY  
2,5 kg  
NEGOCIO

399<sup>90</sup>

1 kg/159,96 Kč



JAHODY  
2,5 kg  
NEGOCIO

149<sup>90</sup>

1 kg/59,96 Kč



MERUŇKY  
PŮLENÉ 2,5 kg  
NEGOCIO

199<sup>90</sup>

1 kg/79,96 Kč



LEDŇÁČEK  
45 ml  
s vanilkovou příchutí,  
s kakaovou příchutí  
UNILEVER ALGIDA

12<sup>90</sup>

1 U/286,67 Kč



JAHŮDKA  
50 ml  
s příchutí tvaroh/  
smetana/jahoda  
TIPAFROST

9<sup>90</sup>

1 U/198 Kč



MARTY  
50 ml  
s kakaovou příchutí,  
s vanilkovou příchutí  
TIPAFROST

8<sup>90</sup>

1 U/178 Kč



MERUŇKA  
50 ml  
v bílé polevě  
MÝVAL 50 ml  
TIPAFROST

8<sup>90</sup>

1 U/178 Kč



SORBET 50 ml  
malina & vanilka  
MALINA 50 ml  
v bílé polevě  
TIPAFROST

9<sup>90</sup>

1 U/198 Kč



ESKYMO  
50 ml  
s kokosovou příchutí  
UNILEVER ALGIDA

12<sup>90</sup>

1 U/258 Kč



RUSKÁ  
ZMRZLINA  
180 ml  
extra smetanová  
TIPAFROST

12<sup>90</sup>

1 U/71,67 Kč



NESCAFÉ 3in1  
CARAMEL  
8×16 g  
NESTLÉ

46<sup>90</sup>

1 kg/366,41 Kč



JEMČA ČAJ  
máta 30 g,  
šípkový 54 g  
JEMČA

24<sup>90</sup>

1 kg/830/461,11 Kč



ČAJ 44 g  
Golden garden  
rakytník/limetka  
Magical garden  
zázvor/mango  
DRANA

46<sup>90</sup>

1 kg/1065,91 Kč



SYPANÝ ČAJ  
CATUS TEA 60 g  
třešeň/rakytník,  
na podporu imunity  
CATUS

39<sup>90</sup>

1 kg/665 Kč



ČAJ  
PICKWICK  
RANNÍ  
100 ks/175 g  
JACOBS DOUWE EGBERTS

129<sup>90</sup>

1 kg/742,29 Kč



GRANKO  
ORIGINAL 200 g  
NESTLÉ

59<sup>90</sup>

1 kg/299,50 Kč



MELTA  
500 g  
KAUJMY

47<sup>90</sup>

1 kg/95,80 Kč



ČÍNA  
ZÁKLAD JÍDLA  
97 g  
ORKLA FOODS

36<sup>90</sup>

1 kg/380,41 Kč



VEGETA 200 g  
original  
ORKLA FOODS

33<sup>90</sup>

1 kg/169,50 Kč



MAGGI  
TEKUTÉ  
KOŘENÍ 160 ml  
NESTLÉ

24<sup>90</sup>

1 l/155,63 Kč



VITANA  
RÝŽE  
LOUPANÁ  
800 g  
varné sáčky  
ORKLA FOODS

39<sup>90</sup>

1 kg/49,88 Kč



VITANA  
RÝŽE  
PARBOILED  
800 g  
varné sáčky  
ORKLA FOODS

49<sup>90</sup>

1 kg/62,38 Kč



MELISSA  
DĚTSKÉ  
TĚSTOVINY  
400 g  
Bluey, Mimoni,  
Prasátko Peppa  
ATI DELICATES

29<sup>90</sup>

1 kg/74,75 Kč



FIT  
30 g  
šťavnatá, meruňková  
ÚSOVSKO FOOD

10<sup>90</sup>

1 kg/363,33 Kč



DUBEA  
TYČINKA 35 g  
švestková, meruňková  
PEPEHO ČOKOLÁDY

8<sup>90</sup>

1 kg/254,29 Kč



KAPYBARA  
VE VAJÍČKU  
5 g  
s komprimátem  
a tetováním  
VIOLET KANGAROO

29<sup>90</sup>

1 kg/5980 Kč



FINI COLA  
5 g  
žvýkačka se šťavou  
VIOLET KANGAROO

2<sup>90</sup>

1 kg/580 Kč



FINI  
PLNĚNÝ  
ROLLER  
RAINBOW 20 g  
VIOLET KANGAROO

11<sup>90</sup>

1 kg/595 Kč



BONBONY  
SOUR MADNESS  
CRUSH 60 g  
extra kyselé  
PEPEHO ČOKOLÁDY

24<sup>90</sup>

1 kg/415 Kč



SWEETO ŽELÉ  
LAHVIČKY 80 g  
s colovou příchutí  
VIOLET KANGAROO

14<sup>90</sup>

1 kg/186,25 Kč



JOJO  
VEXTA  
80 g  
NESTLÉ

17<sup>90</sup>

1 kg/223,75 Kč



MINICCO  
KyselÉ ŽELÉ  
PÁSKY 125 g  
s příchutí pomeranče,  
ananasu a chilli  
VIOLET KANGAROO

22<sup>90</sup>

1 kg/183,20 Kč



AVK GULLIVER  
OPLATKOVÁ  
TYČINKA 25 g  
s kakaovo-oriškovou  
náplní  
VIOLET KANGAROO

10<sup>90</sup>

1 kg/436 Kč



BEBE  
DOBŘE RÁNO  
50 g  
oriškové s medem,  
kakaové  
MONDELEZ

10<sup>90</sup>

1 kg/21,80 Kč



CROISSANT  
DOLCE VITA  
50 g  
s čokoládovo-vanilkovou  
náplní  
VIOLET KANGAROO

9<sup>90</sup>

1 kg/198 Kč



LEONA  
SUŠENKY  
COOKIES 130 g  
kakaové  
s kousky čokolády  
VIOLET KANGAROO

22<sup>90</sup>

1 kg/176,15 Kč



KLIM  
SUŠENKY  
FRUTTANCHIK  
150 g  
s jahodovou náplní  
VIOLET KANGAROO

19<sup>90</sup>

1 kg/132,67 Kč



BRICK  
TRUBÍČKY  
150 g  
různé náplně  
COMPERIO

29<sup>90</sup>

1 kg/199,33 Kč



LEONA  
SUŠENKY  
300 g

s kokosovo-vanilkovou  
příchutí  
VIOLET KANGAROO



46<sup>90</sup>

1 kg/156,33 Kč

ROSHEN  
FOR COFFEE  
SUŠENKY 185 g

s máslovo-vanilkovou  
příchutí  
VIOLET KANGAROO



19<sup>90</sup>

1 kg/107,57 Kč

LEONA  
BREAKFAST  
CELOZRNNÉ  
SUŠENKY 290 g

s brusinkami a rozinkami  
VIOLET KANGAROO



59<sup>90</sup>

1 kg/206,55 Kč



LENTILKY

bílá čokoláda 34 g,  
hexatuba 38 g  
NESTLÉ

16<sup>90</sup>

1 kg/497,06/444,74 Kč



GEISHA  
TYČINKA 37 g  
mléčná čokoláda  
PEPEHO ČOKOLÁDY

25<sup>90</sup>

1 kg/700 Kč



KITKAT  
CHUNKY 42 g  
peanut butter  
NESTLÉ

16<sup>90</sup>

1 kg/402,38 Kč



ROSHEN  
MLÉČNÁ  
ČOKOLÁDOVÁ  
TYČINKA 43 g  
Creme brûlée  
VIOLET KANGAROO

17<sup>90</sup>

1 kg/416,28 Kč



LEXUS  
BONBONIÉRA  
150 g  
kakaové bonbony  
s kávovou náplní  
VIOLET KANGAROO

79<sup>90</sup>

1 kg/532,67 Kč



ROSHEN  
BONBONIÉRA  
TMAVÁ  
ČOKOLÁDA 154 g  
4 druhy náplně  
VIOLET KANGAROO

104<sup>90</sup>

1 kg/681,17 Kč



MARASKA  
DEZERT  
158 g  
NESTLÉ

89<sup>90</sup>

1 kg/568,99 Kč



LEXUS  
SÁČEK  
KAKAOVÉ  
BONBONY 200 g  
s lískooříškovou náplní  
VIOLET KANGAROO

49<sup>90</sup>

1 kg/249,50 Kč



BONBONIÉRA  
FRUTTI DI MARE  
LOVE & CHERRY  
341 g  
PEPEHO ČOKOLÁDY

189<sup>90</sup>

1 kg/556,89 Kč

LEXUS  
DÓZA  
MLÉČNÉ  
BONBONY  
500 g  
s mangovou náplní  
VIOLET KANGAROO



129<sup>90</sup>

1 kg/259,80 Kč



KŘUPKY  
ARAŠÍDOVÉ  
SECALO 60 g  
PEPEHO ČOKOLÁDY

16<sup>90</sup>

1 kg/281,67 Kč

CHIO 65 g  
Big Pep,  
Fried Chicken,  
Cornados paprika  
INTERSNACK



29<sup>90</sup>

1 kg/460 Kč

McROBIN  
OPSS  
HRANOLKY  
90 g  
s příchutí grilovaného  
kuřete  
VIOLET KANGAROO



18<sup>90</sup>

1 kg/210 Kč

Kvalita z Itálie



29<sup>90</sup>

1 kg/59,80 Kč

44<sup>90</sup>

1 kg/112,25 Kč

49<sup>90</sup>

1 kg/262,63 Kč

32<sup>90</sup>

1 kg/65,80 Kč

COOP RAJČATOVÁ OMÁČKA ALLA ARRABBIATA 400 g • COOP  
RAJČATOVÝ PROTŁAK 500 g • COOP PESTO S BAZALKOU  
190 g • SEMOLINOVÉ TĚSTOVINY FARFALLE 500 g LA FOOD

BOHEMIA  
KŘUPKY  
ARAŠÍDOVÉ  
MAXI 200 g  
INTERSNACK



37<sup>90</sup>

1 kg/189,50 Kč

BOHEMIA  
CHIPS XXL  
250 g  
solené  
INTERSNACK



49<sup>90</sup>

1 kg/199,60 Kč



ATI  
VEGETABLE  
FAZOLE 400 g  
(pevný podíl 240 g)  
bílé, červené  
ATI DELICATES

19<sup>90</sup>

1 kg/82,92 Kč



VEPŘOVÉ  
VE VLASTNÍ  
ŠTÁVĚ 150 g  
LUNCHEON  
MEAT 150 g  
ORKLA FOODS

29<sup>90</sup>

1 kg/199,33 Kč



**BONDUELLE  
ZLATÁ  
KUKUŘICE 170 g**  
(pevný podíl 140 g)  
BONDUELLE

**24<sup>90</sup>**

1 kg/177,86 Kč



**KUNOVJANKA  
340 g**  
(pevný podíl 170 g)  
**MORAVANKA,  
HRADIŠTANKA  
330 g**  
(pevný podíl 175 g)  
ORKLA FOODS

**31<sup>90</sup>**

1 kg/187,65/182,29 Kč



**LEČO  
S PÁRKEM  
400 g**  
**ČOČKA  
S PÁRKEM  
400 g**  
ORKLA FOODS

**49<sup>90</sup>**

1 kg/124,75 Kč



**OKURKY  
5-7 cm 520 g**  
(pevný podíl 260 g)  
ORKLA FOODS

**44<sup>90</sup>**

1 kg/172,69 Kč



**HELLO  
OVOCNÁ  
SVAČINKA  
XXL 200 g**  
s jablky,  
s meruňkami,  
s broskvemi  
LINEA NIVNICE

**16<sup>90</sup>**

1 kg/84,50 Kč



**HAMÉ  
EXTRA  
DŽEM  
340 g**  
jahodový,  
meruňkový,  
rybičový  
ORKLA FOODS

**61<sup>90</sup>**

1 kg/182,06 Kč



**QUA  
BASIL  
SEED  
290 ml**  
red dragon fruit, mango  
ASTUR & QANTO

**23<sup>90</sup>**

1 l/82,41 Kč



**OSHEE  
VITAMÍNOVÁ  
VODA 555 ml**  
různé druhy  
ATI DELICATES

**22<sup>90</sup>**

1 l/41,26 Kč



**SIRUP  
DUO  
0,65 l**  
různé příchutě  
SODO DUO

**39<sup>90</sup>**

1 l/61,38 Kč



**KARIN  
EXTRA  
3 l**  
s příchutí malina,  
s příchutí pomeranč  
SODO DUO

**79<sup>90</sup>**

1 l/26,63 Kč



**ADRENALIN  
0,25 l PLECH**  
classic zero  
IGRISTOE TRADING

**13<sup>90</sup>**

1 l/55,60 Kč



**REPLAY  
ENERGY  
DRINK  
0,5 l PLECH**  
ASTUR & QANTO

**16<sup>90</sup>**

1 l/33,80 Kč



**REFRESH  
0,5 l  
PLECH**  
různé příchutě  
PIVOVARY LOBKOWICZ

**13<sup>90</sup>**

1 l/27,80 Kč



**VELKOPPOVICKÝ  
KOZEL NEALKO  
0,5 l PLECH**  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**18<sup>90</sup>**

1 l/37,80 Kč

**REGION**



**PROUD  
0,5 l  
PLECH**  
original,  
s příchutí limeta  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**24<sup>90</sup>**

1 l/49,80 Kč



**HOSTAN  
HRADNÍ  
0,5 l PLECH**  
HEINEKEN

**16<sup>90</sup>**

1 l/33,80 Kč



**STAROBRNO  
ŠTATL  
0,5 l PLECH**  
HEINEKEN

**17<sup>90</sup>**

1 l/35,80 Kč



**GAMBRINUS  
12  
0,5 l PLECH**  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**19<sup>90</sup>**

1 l/39,80 Kč





**DESPERADOS**  
0,5 l PLECH  
různé příchutě  
HEINEKEN

**24<sup>90</sup>**

1 l/49,80 Kč



**STAROBRNO**  
0,5 l  
Medium, Bitr  
HEINEKEN

**11<sup>90</sup>**

1 l/23,80 Kč



**HUBERTUS**  
PREMIUM  
0,5 l  
světlý ležák  
PIVOVAR HUBERTUS

**15<sup>90</sup>**

1 l/31,80 Kč

**REGION**



**RYCHTÁŘ**  
PREMIUM  
0,5 l  
ČERNÁ HORA  
HOŘKÁ 11  
0,5 l  
PLATAN  
0,5 l PLECH  
světlý ležák  
PIVOVARY LOBKOWICZ

**12<sup>90</sup>**

1 l/25,80 Kč



**STAROPRAMEN**  
10  
0,5 l  
PIVOVARY STAROPRAMEN

**12<sup>90</sup>**

1 l/25,80 Kč

**REGION**



**LITOVEL**  
VYZRÁLÁ  
11 0,5 l  
HOLBA  
ŠERÁK  
0,5 l  
ZUBR  
GRAND  
11 0,5 l  
PIVOVARY ZUBR

**14<sup>90</sup>**

1 l/29,80 Kč



**KLASIK**  
0,5 l  
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**9<sup>90</sup>**

1 l/19,80 Kč



**KRUŠOVICE**  
LEŽÁK 1,5 l  
HEINEKEN

**39<sup>90</sup>**

1 l/26,60 Kč

**VÍNO Z ARGENTINY**



**TRAPICHE**  
0,75 l  
Malbec, Sauvignon  
BUDA-MONT

**119<sup>90</sup>**

1 l/159,87 Kč



**PROMÉNÁDA**  
0,75 l  
Cabernet Sauvignon,  
Chardonnay  
IGRISTOE TRADING

**99<sup>90</sup>**

1 l/133,20 Kč



**MUŠKÁT**  
MORAVSKÝ  
0,75 l  
sladké  
PÁLAVA  
0,75 l  
polosuché  
VINÁŘSTVÍ PÁNŮ Z LÍPĚ

**124<sup>90</sup>**

1 l/166,53 Kč



**PROSECCO**  
GALERIE  
10,5%  
0,75 l  
ASTUR & QANTO

**119<sup>90</sup>**

1 l/159,87 Kč



**VLHČENÉ**  
UBROUSKY  
GOOD BABY  
80 ks  
s klipem  
ASTUR & QANTO

**24<sup>90</sup>**

1 ks/0,31 Kč



**KUCHYŇSKÉ**  
UTĚRKY  
LINTEO 2×9,3 m  
MELITRADE

**21<sup>90</sup>**

1 m/1,18 Kč



**VATOVÉ**  
POLŠTÁRKY  
LINTEO  
120 + 20 ks  
MELITRADE

**29<sup>90</sup>**

1 ks/0,21 Kč



**PYTLE**  
NA ODPAD  
NAKUP 120 l  
10 ks  
se zatahovací páskou  
ASTUR & QANTO

**34<sup>90</sup>**

1 ks/3,49 Kč

**HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH**

**coop TIP**

**coop TUTY**

**coop DISKONT**

**Seznam prodejen COOP TIP:** OD Sázkavka Ledeč n. S. • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíkův Brod • Světla n. S. • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Krušemburk • Havlíkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměstí na Haně • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměstí nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul. • Mohelno • Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov • Zlín – Malenovice • Zlín – Štefánikova • Zlín – Kúty • Dačice • Jindřichův Hradec – sídlíště Vajgar 595, sídlíště U Nádraží 940, Růžová 44 • Kardašova Řečice • Kunžak • Lomnice nad Lužnicí • Nová Bystrice • Nová Včelnice • Slavonice • Studená • Suchdol nad Lužnicí • Terno Jihlava. **Seznam prodejen COOP TUTY:** Habry • Hulín • Chropyně • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mor. Budějovice – ulice Gagarinova • Mor. Budějovice – ulice Komenského • Mor. Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice • Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekve • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lipa • Nové Sýrovice • Tasov • Sobiňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Haně • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • Nezamyslice • Kroměříž – Slovanské nám. • Bystrice pod Hostýnem • Oslavany • Rájec-Jestřebí • Lukov • Suchdol • Kojetín • Švábenice • Zlín – Štípa • Všemina • Střelice • Čistá č. p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad Rokytnou • Kněžice č. p. 24 • Zeleťava • Dobronín • Stonařov • Senožaty • Český Rudolec • Telč-Podolí • Deštná • Jarošov nad Nežárkou • Lásenice • Mrákovín • Popelín • Staré Město pod Landštejnem • Stráž nad Nežárkou • Strmilov • Strážovice – Vlčice • Studená • Jindřichův Hradec – Otín 84. **Seznam prodejen COOP DISKONT:** Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světla n. S. • Golčův Jeníkov. **Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner:** Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 9.

[www.coophb.cz](http://www.coophb.cz)

[www.coopclub.cz](http://www.coopclub.cz)

[www.coop-diskont.cz](http://www.coop-diskont.cz)

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na [www.coophb.cz](http://www.coophb.cz). // Najdete nás také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.